

Motion om Interaktiva kartor och Minecraft för ökade möjligheter att engagera medborgarna.

10 januari 2017 - Motion till kommunfullmäktige

Bakgrund

De lågupplösta Minecraft kartorna från Lantmäteriet finns nu tillgängliga på många kommuners hemsidor och några kommuner har valt att ta tillvara denna möjlighet ytterligare för att engagera invånarna. Sedan slutet av 2015 kan datorspelet Minecraft spelas utifrån ett helt nytt perspektiv. Lantmäteriet har en landskapsmodell som finns som en spelbar värld i Minecraft, äventyrsspelet som går ut på att bygga upp en egen värld. Flera kommuner har nu skapat egna möjligheter för medborgarna med interaktiva kartor och Minecraft-projekt: Alingsås, Gävle, Kiruna, Gotland och Visby, Sundsvall, Höganäs, Staffanstorps och Falköping är några av de kommuner som är igång.

Lanseringen i Minecraft är en del av Lantmäteriets arbete med att göra den geografiska informationen mer öppen. Spelifieringen är ett led i att försöka öka kunskapen kring uppbyggnaden av samhället bland unga och användandet av Minecraft kan generellt ha en positiv inverkan på invånarna och deras engagemang inom kommunen.

Fler kommuner har börjat att använda Minecraft för att få in medborgarförslag kring utveckling och planering. Det ökar intresset för kommuners och myndigheters arbete samt kring bostadsbyggande och samhällsplanering. Detta har stor potential att framöver leda till fler som både engagerar sig i frågorna och söker sig till utbildningar och jobb inom dessa sektorer.

Syfte

Ge ökade möjligheter till Vellinges invånare att genom interaktiva kartor och Minecraft engagera sig i Vellinge kommuns utveckling och planering. Att koppla detta till införande av medborgarförslag, e-förslag eller liknande torde skapa positivt engagemang till aktivt deltagande inför framtiden.

Miljöpartiet de Gröna föreslår kommunfullmäktige besluta

Med hänvisning till ovanstående föreslår vi att kommunfullmäktige beslutar:

Att Vellinge kommun skapar möjligheter för medborgarna att engagera sig och påverka med hjälp av interaktiva kartor och Minecraft-projekt

För miljöpartiet de gröna i Vellinge

Angela Everbäck

Jan Björkman

Lisbeth Jönsson

Ann Stenberg

Sylvia Rådelius

Angela Everbäck